АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.12.2015 № 2611

г. Кирово-Чепецк

Об отказе от проведения открытого конкурса по отбору управляющих

организаций для управления многоквартирными домами

Руководствуясь Жилищным кодексом РФ, Правилами проведения

органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору

управляющей организации для управления многоквартирным домом,

утвержденными постановлением Правительства РФ от 06.02.2006 № 75,

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Федеральным законом от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции»,

Уставом муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской

области, на основании постановлений администрации муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 01.12.2015

№ 2406 «Об отказе от проведения открытого конкурса по отбору

управляющих организаций для управления многоквартирными домами по

лотам №№ 1, 2, 3, 4, 5» от 21.12.2015 № 2527 «Об отказе от проведения

открытого конкурса по отбору управляющих организаций для управления

многоквартирными домами по лоту № 7», от 24.12.2015 № 2549 «Об отказе от

проведения открытого конкурса по отбору управляющих организаций для

управления многоквартирными домами по лотам №№ 6, 8» администрация

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской  области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отказаться от проведения открытого конкурса по отбору

управляющих организаций для управления многоквартирными домами

(извещение о проведении торгов № 251115/1260710/01).

2. Признать постановление администрации муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 10.11.2015         №

2317 «Об утверждении программы подготовки к проведению открытого

конкурса по отбору управляющих организаций для управления

многоквартирными домами» утратившим силу.

Глава администрации

муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк»

Кировской области                      М.А. Шинкарёв